
 

 

Dostępny samorząd – granty 

 

 

Dostępny Powiat Ostrowiecki 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia  30.05.2023 r. 

 Znak sprawy: IR.I.272.2.27.2023 

 

Zaproszenie do złożenia oferty  

 

Postępowanie o wartości  od kwoty 10000,00 zł netto, ale mniejszej niż  60 000,00 zł netto 

Wykonane zgodnie z Zarządzeniem Nr Or.I.120.1.1.2022 Starosty Ostrowieckiego  

z dnia  04.01.2022 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień  

o wartości poniżej 130 000 zł netto 

na wykonanie zadania pn.:  

Zakup ramp mających na celu poprawę dostępności architektonicznej  

w ramach realizacji przedsięwzięcia grantowego pn.:  

„Dostępny Powiat Ostrowiecki”. 

 
I. ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Ostrowiecki, ul. Iłżecka 37, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

tel. 41 247 69 33 – Pan Przemysław Tic - w zakresie przedmiotu zamówienia, 

tel. 41 247 68 66 – Pan Mariusz Kasprzyk - w zakresie procedury postępowania, 

faks: 41 247 69 65, e-mail do kontaktu: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu    

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

1. Przedmiotem zamówienia jest: 

 
1) Podjazd rampa antyposlizgowa ok. 300 cm – 1 sztuka  

33196200-2 Sprzęt dla osób niepełnosprawnych 

 

Do wejścia do budynku Powiatu prowadzą schody, które stanowią barierę utrudniającą, a wręcz uniemożliwiającą 

dostanie się osobom na wózku. Z pokonaniem schodów mają problem także inne osoby z ograniczeniami  

w poruszaniu się, m.in. osoby poruszające się o kulach i  z  chodzikami (dodatkowo schody stanowią utrudnienie 

np. dla rodziców z wózkami dziecięcymi). Problem ten zostanie zlikwidowany poprzez dodanie podjazdu 

zgodnego z  przepisami prawa budowlanego. Zakupimy podjazd o długości 3 metrów. Podjazd będzie wykonany  

z materiałów antypoślizgowych. Posłuży do tego, by zniwelować różnicę wysokości, jaką trzeba byłoby 

pokonywać schodami. Pozwoli to na dostanie się do budynku osobom z problemami w poruszaniu się, w tym 

przede wszystkim osobom na wózkach. Miejsce instalacji: ul. Wardyńskiego 1. Podjazd rampa antyposlizgowa  

ok. 300 cm. Rampa jest nakładana na schody i nie wymaga dodatkowego montażu. Ciężar własny podjazdu 

powoduje, że rampa nie przesuwa się. Wnioskowany wydatek nie jest w sposób trwały związany  

z nieruchomością - jest elementem przenośnym. 

 

2) Rampa progowa dla wózków Inwalidzkich – 1 sztuka 

33196200-2 Sprzęt dla osób niepełnosprawnych 

 

Osoby na wózkach mają problem z przejechaniem przez drzwi, jeżeli znajduje się tam próg. Przepisy przewidują,  

mailto:przetargi@powiat.ostrowiecki.eu


 

 

Dostępny samorząd – granty 

 

 

Dostępny Powiat Ostrowiecki 

że może on mieć wysokość do 2 centymetrów, lecz optymalnie jest, gdy w ogóle go nie ma. Niestety - nie zawsze  

da się go usunąć całkowicie. Rozwiązaniem są rampy progowe, czyli mini pochylnie pozwalające na przejechanie 

wózkiem przez próg. Zamówimy montaż 1 ramp progowych w miejscach, gdzie progi są zbyt wysokie, a nie można 

ich aktualnie zlikwidować. Rampy progowe zniwelują różnice wysokości pomiędzy podłogą i progiem, co pozwoli na 

przedostanie się przez próg osobie na wózku, w tym elektrycznym. Rampy progowe będą wykonane z trwałego 

tworzywa sztucznego, antypoślizgowe, przytwierdzone na stałe do podłoża. Miejsce instalacji: ul. Wardyńskiego 1. 

Rampa progowa dla wózków inwalidzkich: montaż za pomocą śrub w sposób umożliwiający łatwy demontaż. 

Wnioskowany wydatek nie jest w sposób trwały związany z nieruchomością - jest elementem przenośnym. 

 

 

2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.  

3. Dodadkowo szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Opis przedmiotu 

zamówienia - zał. Nr 2 do Zaproszenia oraz sposób wykonania w Umowie - zał. Nr 3  

do Zaproszenia 
 

III. KRYTERIA, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

W przypadku rozpatrywania odpowiedzi ofertowych, kryterium będzie najniższa cena.  

W uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza negocjacje ceny w wybrany przez siebie sposób 

w pierwszej kolejności z najtańszym Oferentem. 

 

IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  

Wymagany termin wykonania zamówienia: do 31 sierpnia 2023 r. 

 

V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

Ofertę należy złożyć zgodnie ze wzorem formularza ofertowego. Oferta musi zawierać: 

1) Pełną nazwę oferenta z podaniem adresu siedziby, numer NIP i REGON 

2) Dane kontaktowe (telefon, fax lub e-mail). 

3) Cenę oferty netto, kwotę podatku Vat i cenę oferty brutto. 

4) Wykonawca musi złożyć ofertę na całość zamówienia.  

5) Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w obrocie 

prawnym w imieniu oferenta, przy czym podpis musi być czytelny lub opisany pieczątkami imiennymi. 

6) Cena oferty powinna uwzględniać koszty dostawy do zamawiającego. 

 

VI.  WYMAGANE DOKUMENTY 

Do oferty należy załączyć:  

-  Wypełniony i podpisany przez uprawnione osoby formularz ofertowy. 

-  Szczegółową specyfikację potwierdzającą spełnienie wymagań  określonych w opisie przedmiotu 

 zamówienia. 

 

 

 



 

 

Dostępny samorząd – granty 

 

 

Dostępny Powiat Ostrowiecki 

VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 

 Ofertę podpisaną przez uprawnione osoby należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej 

kopercie w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37,   

27-400  Ostrowiec Św.  lub przesłać na e-mail: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu albo wysłać na numer 

faksu 41 247 69 65 w terminie do dnia 06.06.2023 r. do godz. 14.00 z opisem: Oferta w odpowiedzi   

na rozpoznanie cenowe pn.:  

Zakup ramp mających na celu poprawę dostępności architektonicznej  

w ramach realizacji przedsięwzięcia grantowego pn.:  

„Dostępny Powiat Ostrowiecki”. 

 

VIII. ZAŁĄCZNIKI: 

1) Formularz ofertowy - zał.  Nr 1 do Zaproszenia, 

2) Opis przedmiotu zamówienia - zał. Nr 2 do Zaproszenia, 

3) Umowa - zał. Nr 3 do Zaproszenia 

 

 

             Sporządził: Mariusz Kasprzyk 

                           Inspektor ds. Zamówień Publicznych i Przetargów                     

 

mailto:przetargi@powiat.ostrowiecki.eu

